Il Comune di Moggio Udinese si riserva la facoltà di prorogare il servizio per un ulteriore anno scolastico (agosto 2027-
luglio 2028). 

6. IMPORTO DEL SERVIZIO 
L'importo complessivamente considerato, comprensivo dell’opzione di proroga, è stimato in 214.837,00 
(duecentoquattordicimilaottocentotrentasette virgola zero) EUR, oltre all’IVA di legge.  
Il servizio in appalto, per le sue caratteristiche, esclude l’esistenza di rischi interferenziali e dunque l’importo degl i oneri 
della sicurezza da interferenze è pari a € 0,00.  
L'importo a base di gara è il prezzo unitario del singolo pasto, fissato in € 7,00 (sette virgola zero), IVA esclusa.